Gerardus Scilder filius Willelmi Scilder promisit super omnia Petro filio quondam Petri de Hijnen quod nec ipse Willelmus Scilder nec Gerardus eius filius predicti nec heredes ipsius Willelmi Scilder umquam petent aut monebunt aliquem censum ad et supra domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Rodolphi de Gravia ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Tielkini 'ut ipse dicebat. Testes Becker et Spijerinc datum sexta post Sixti.

1183 f. 362v.

sexta post Sixti: vrijdag 08-08-1404.

in vigilia Laurentii: zaterdag 09-08-1404.

dominica post Petri ad vincula: zondag 03-08-1404.

BP 1183 f 362v 01 vr 08-08-1404.

Arnoldus zvw Johannes van Zijdewijnden szvw Arnoldus van der Poerten droeg over aan Ghisbertus Wonder een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, die wijlen voornoemde Johannes van Zijdewijnden gekocht had van Hermannus van Venle zvw een zekere Hammeroes, en welke cijns aan voornoemde Arnoldus gekomen was na erfdeling.

Arnoldus filius quondam Johannis de Zijdewijnden generi quondam Arnoldi van der Poerten hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini quem censum dictus quondam Johannes de Zijdewijnden erga Hermannum de Venle (dg: filium) filium quondam dicti Hammeroes emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) quem censum dictus Arnoldus sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes in partem cessisse et nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: ven) supportavit Ghisberto Wonder cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Zijdewijnden et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes Spijrinc et Becker datum sexta post Sixti.

BP 1183 f 362v 02 vr 08-08-1404.

Voornoemde Arnoldus zvw Johannes van Zijdewijnden szvw Arnoldus van der

¹³ Zie ← BP 1183 f 093v 06 vr 23-02-1403, Johannes van Hijnen zvw Petrus van Hijnen had het huis overgedragen aan aan zijn broer Petrus zvw voornoemde Petrus van Hijnen.

Poerten droeg over aan voornoemde Ghisbertus Wonder een b-erfcijns van 40 schelling geld, te betalen met Sint-Michael-Aartsengel, aan wijlen voornoemde Johannes van Zidewinden szvw Arnoldus van der Poerten verkocht door Hermannus van Venle zvw een zekere {hier staan: ..} Hanneraij, en welke cijns aan hem gekomen was na erfdeling.